

충청남도청소년진흥원

수신자 도내 청소년수련시설장 (경유)

제목 2017년 청소년수련시설 안전컨설턴트 모집 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 청소년수련시설의 체계적인 안전관리 및 시설별 맞춤형 안전컨설팅을 제공하고자 다음과 같이 청소년수련시설 안전컨설턴트를 모집하오니 도내 수련시설에서는 적극적인 지원 바랍니다.

가. 모집기간: 2017. 3. 20.(월) 15:00까지 도착분에 한함.

(※ 컨설턴트 활동기간: 2017. 4. ~ 12.)

나. 모집분야 및 인원

분야	건축·토목	소방·기계	전기
인원	2명	2명	2명

다. 지원자격

- 1) 청소년수련시설종사자 중 해당분야 자격소지자 또는 안전관리선임자로서 경력 3년 이상인 분
- 2) 컨설턴트 양성교육 참석 가능한 분(2017.3.28.~31. 재능교육연수원(천안))
- 라. 접수방법: 서류제출 이메일 접수(cnbongsai@daum.net)
- 마. 활동특전: 위촉장 발급, 우수활동자 시상(여가부장관상 등), 컨설팅 수당 지급 등
- 바. 문 의: 활동진흥센터 기획안전팀 이송희(041-562-9003)

붙임 안전컨설턴트 모집안내문 1부. 끝.



2017.03.14.

팀원 이송희

출장

활동진흥센터장 **출장**

원장

장기수

청소년활동진흥센터 -580 (2017. 03. 14.)

접수

충청남도 천안시 서북구 서부대로 766, 4층 (진암빌딩) / http://www.cnyouth.or.kr 우 31100 전송 041-552-1984 / 부분공개(7) 전화 041-554-2000 / ivoivo@cnyouth.or.kr